
UCHWAŁA NR XXXIX.249.2017
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na zadanie służące ochronie 
powietrza, w ramach programu priorytetowego pn. „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa 

dolnośląskiego”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017r.poz.1875), art. 400a ust. 1 pkt. 21-22 oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.– Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 519 z późn.zm.) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016 r. poz.1870 z póź.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI.239.2017 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 31 sierpnia 2017 roku w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej na zadanie służące ochronie powietrza, w ramach programu priorytetowego pn. 
„Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego” § 1 otrzymuje brzmienie: „ § 1. Na terenie 
Gminy Stara Kamienica określa się zasady udzielania dotacji celowej na zadanie służące ochronie powietrza, 
w ramach programu priorytetowego pn. „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego” 
zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kamienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: TFKIX-YNSEE-MPIEJ-LGQWW-PQGDP. Podpisany Strona 1




